
Jegyzőkönyv 
 

Készült a Csévharaszti Polgármesteri Hivatal Dísztermében 2014. október 30-án megtartott 

képviselő-testületi ülésről, hangfelvételről. 

 

Jelen vannak: Mocsáry Balázs polgármester, Antal Erzsébet jegyző, Kaszaláné Bán Anikó 

képviselő, Kovács György képviselő. Fodor Imre képviselő, Pulisch József képviselő, Szép 

Hajnalka képviselő. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: Szép Hajnalka képviselő, Kaszaláné Bán Anikó képviselő. 

 

Mocsáry Balázs polgármester a képviselő-testület határozatképességét megállapítja, mivel a a 

megválasztott 7 képviselőből jelen van 6 fő. A jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatát a tes-

tület egyhangúlag elfogadta.  

 

A képviselő-testület  egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Bizottságok tagjainak megválasztása, a külsős tagok eskütétele 

Előadó:Mocsáry Balázs polgármester 

 

 

1.napirendi pont tárgyalása: Bizottságok tagjainak megválasztása, a külsős tagok eskütétele 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

Mocsáry Balázs polgármester elmondja, hogy az önkormányzat hatályos szervezeti és műkö-

dési szabályzata szerint 4 bizottságot hoz létre a képviselő-testület. A törvény szerint a bizott-

ság elnöke, tagjainak több mint a fele képviselő kell, hogy legyen, a bizottságnak nem képvi-

selő tagja (külsős)  is lehet. Az elmúlt ciklusban a bizottságok jól működtek, segítették a testü-

let munkáját. Ismerteti a bizottságok képviselő és nem képviselő tagjaira vonatkozó javaslatát, 

mely írásos javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát:  

 

 Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő- 

 testületének    80/2014.(X.30.) számú határozata 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökének 

Pulisch József képviselőt, tagoknak: Tóthné Rakusz Juli-

anna, Szép Hajnalka képviselőket és külsős tagoknak: 

Kunné Damner Erzsébet Csévharaszt, Kossuth L. u. 65. 

és Majzik Enikő Csévharaszt, Petőfi S. u. 135. szám alat-

ti lakost választja meg. 

Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a bizottság névsorát a 

Szervezeti és Működési Szabályzat függelékében e hatá-

rozat szerit feltüntesse. 

 

Határidő: 8 nap 

Felelős: polgármester, jegyző 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő 

testületének  81/2014.(X.30.) számú határozata 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének 

Tóthné Rakusz Julianna képviselőt, tagnak: Kaszaláné 

Bán Anikó képviselőt, Fodor Imre képviselőt, külsős 

tagnak Damner Erzsébet Csévharaszt, Arany J. u.39. és 

Családi Bettina Csévharaszt, Kossuth L. út 34. szám alat-

ti lakost választja meg. 

Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a bizottság névsorát a 

Szervezeti és Működési Szabályzat függelékében e hatá-

rozat szerit feltüntesse. 

 

Határidő: 8 nap 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő 

testületének  82 /2014.(X.30.) számú határozata 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökének 

Kaszaláné Bán Anikó képviselőt, tagnak: Pulisch József 

képviselőt, Szép Hajnalka képviselőt, külsős tagnak 

Rendekné Demeter Ilona Csévharaszt, Ady E. u. 14., 

Ványai Józsefné Csévharaszt, Ady E. u. 10. szám alatti 

lakost választja meg. 

Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a bizottság névsorát a 

Szervezeti és Működési Szabályzat függelékében e hatá-

rozat szerit feltüntesse. 

 

Határidő: 8 nap 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő 

testületének  83 /2014.(X.30.) számú határozata 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az Ügyrendi Bizottság elnökének Fodor Imre képviselőt, 

tagnak: Pulisch József képviselőt, külsős tagnak 

Naszvadi Sándorné Csévharaszt, Kossuth L. u. 135. szám 

alatti lakost választja meg. 
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Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a bizottság névsorát a 

Szervezeti és Működési Szabályzat függelékében e hatá-

rozat szerit feltüntesse. 

 

Határidő: 8 nap 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

 

Mocsáry Balázs polgármester gratulál a megválasztott bizottsági tagoknak, eredményes mun-

kát kíván a ciklusra. Elmondja, hogy a hatályos önkormányzati törvény értelmében a nem 

képviselő bizottsági tagok, az úgynevezett külsős bizottsági tagok megválasztásukat követően 

esküt tesznek, és erről esküokmányt írnak alá. Felkéri a külsős bizottsági tagokat, hogy ké-

szüljenek az eskütételhez. 

 

Mocsáry Balázs polgármester az önkormányzati törvény mellékletében meghatározott eskü 

szövegét előolvassa – a megválasztott külsős bizottsági tagok az esküt leteszik.  

Az eskütételt követően az esküokmányok aláírására kerültek. 

 

Mocsáry Balázs polgármester elmondja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság feladat 

és hatáskörét meg kell határozni, mivel a szociális rendeletet módosítani kell. Eddig az ön-

kormányzati segélyek a polgármesterre voltak átruházva. Az átmeneti segély címén évente 3-

szor adhatott a polgármester támogatást, melynek éves összege 28.500 Ft. A polgármester 

hatáskörében maradna az átmeneti, temetési segély, rendkívüli gyermekvédelmi támogatás. A 

szociális bizottság tárgyalná és tenne javaslatot a képviselő-testület felé a szociális kölcsön, 

lakásépítési támogatás, szociális étkezés, szociális tűzifa esetében. A nagyobb összegű támo-

gatások megmaradnának a képviselő-testület hatáskörében A talajterhelési kedvezmények 

esetében a szociális bizottság véleményezne, a képviselő-testület döntene. Javasolja, hogy a 

bizottságok elnökei a képviselő-testület nem bizottsági tagjait hívják meg a bizottsági ülésekre 

tanácskozási joggal.  

 

Antal Erzsébet jegyző: A bizottságoknak munkatervet kell készíteniük és meg kell határozni-

uk a bizottsági ülések időpontját.  

 

A képviselőknek több közérdekű kérdése, észrevétele nem volt. 

 

Mocsáry Balázs polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja.  

 

 

k.m.f. 

 

Mocsáry Balázs           Antal Erzsébet  

polgármester        jegyző 

 

Hitelesítők: 

 

Szép Hajnalka       Kaszaláné Bán Anikó 

képviselő        képviselő 


